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ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR'S OFFICE-BASKAN OFISi

Daté:20.02.2026

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 paragrafi f) dhe neni 62 paragrafi 62.2 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetgeverisjen Lokale, neni 77 paragrafi 1 nénparagrafi 1.6, nenit 84 paragrafi 3 t& Statutit 01. nr.
016-126211 t& Komunés s& Gjilanit, Kryetari i Komunés me datén: 20.02.2026 mori kété:

VENDIM
1. z. Kushtrim Zegiri, emérohet drejtor i Drejtorisé p&r Kulturg, Rini dhe Sport né Komunén
e Gjilanit

2. I eméruari nga neni 1 i kétij vendimi do t& menaxhoj dhe udhéheq drejtoring né pérputhje
me udhézimet strategjike dhe politike t& Kryetarit dhe n& pajtim me ligjet dhe rregulloret
komunale né& fuqi.

3. Mandati i t& eméruarit fillon mé datg: 20.02.2026.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:
1x1. Kryetarit t& Komunés
1x2. z. Kushtrim Zeqiri

1x3. NJMBNJ
1x4. QSHQ-Arkivit
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